correspondiente a la Secretaría de Servicios Públicos, Dirección General de Servicios 

Sanitarios cat. prog. 30.02 mantenimiento y servicio de cloaca. 

Fuente de financiamiento: Plan Argentina Hace (ENOHSA).  

Plazo de obra: 4 (cuatro) meses. 

Presupuesto oficial: $ 8.701.023,84  (Pesos Ocho Millones Setecientos Un Mil 

Veintitrés con 84/100). 

SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS / SERVICIOS SANITARIOS 

EXPEDIENTE Nº   

LICITACIÓN PÚBLICA Nº

[...]

mayor que imposibilite el cumplimiento del contrato. El Contratista tendrá derecho a 

percibir el monto de los trabajos ejecutados conforme con las estipulaciones del 

Pliego de Bases y Condiciones y del contrato respectivo. 

ARTICULO 50º:  

Presupuesto Oficial $ 8.701.023,84 (PESOS OCHO MILLONES 

SETECIENTOS UN MIL VEINTITRÉS CON 84/100).  

ESPECIFICACIONES LEGALES PARTICULARES 

ARTICULO 1º: La presente Licitación tiene por objeto: “Reacondicionamiento 

Estación de Bombeo Cloacal B° Villa Mitre, calle 21 A y 165”, Plan Argentina